Выписка из Протокола № 57/2015
заседания Совета Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства
«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)

	г. Санкт-Петербург
	29 июля 2015 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 5 (пяти) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1. Об избрании секретаря заседания.
2. О прекращении действия Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, действие которого было приостановлено, в отношении определенного вида или видов работ и в случае отсутствия Свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, исключении из членов Партнерства юридического лица (индивидуального предпринимателя).

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Амбарцумяна В.В.
2.1.1. В связи с неустранением Обществом с ограниченной ответственностью «МегаСтрой» (ОГРН 1089847317780, ИНН 7816448382) в установленный срок выявленных нарушений прекратить действие Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, действие которого было приостановлено, в отношении определенных видов работ, указанных в Свидетельстве о допуске к работам № С-098-7816448382-24052010-623/4, на основании пп. 3 п. 15 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ.

2.1.2. В связи с отсутствием Свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, исключить Общество с ограниченной ответственностью «МегаСтрой» (ОГРН 1089847317780, ИНН 7816448382) из членов Партнерства на основании пп. 5 п. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ.

2.2.1. В связи с неустранением Обществом с ограниченной ответственностью «ЮНИКОР» (ОГРН 1073444004292, ИНН 3444144810) в установленный срок выявленных нарушений прекратить действие Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, действие которого было приостановлено, в отношении определенных видов работ, указанных в Свидетельстве о допуске к работам № С-034-3444144810-04042014-1026/1, на основании пп. 3 п. 15 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ.

2.2.2. В связи с отсутствием Свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, исключить Общество с ограниченной ответственностью «ЮНИКОР» (ОГРН 1073444004292, ИНН 3444144810) из членов Партнерства на основании пп. 5 п. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ.

2.3.1. В связи с неустранением Обществом с ограниченной ответственностью «Веста Строительные проекты» (ОГРН 1109847015255, ИНН 7805537376) в установленный срок выявленных нарушений прекратить действие Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, действие которого было приостановлено, в отношении определенных видов работ, указанных в Свидетельстве о допуске к работам № С-098-7805537376-11042011-809/3, на основании пп. 3 п. 15 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ.

2.3.2. В связи с отсутствием Свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, исключить Общество с ограниченной ответственностью «Веста Строительные проекты» (ОГРН 1109847015255, ИНН 7805537376) из членов Партнерства на основании пп. 5 п. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ.

2.4.1. В связи с неустранением Обществом с ограниченной ответственностью «ВИКОНТ С» (ОГРН 1063245001060, ИНН 3245002875) в установленный срок выявленных нарушений прекратить действие Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, действие которого было приостановлено, в отношении определенных видов работ, указанных в Свидетельстве о допуске к работам № С-032-3245002875-22032013-965/1, на основании пп. 3 п. 15 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ.

2.4.2. В связи с отсутствием Свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, исключить Общество с ограниченной ответственностью «ВИКОНТ С» (ОГРН 1063245001060, ИНН 3245002875) из членов Партнерства на основании пп. 5 п. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ.

2.5.1. В связи с неустранением Индивидуальным предпринимателем Анищенко Еленой Викторовной (ОГРНИП 305230219900041, ИНН 230203570145) в установленный срок выявленных нарушений прекратить действие Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, действие которого было приостановлено, в отношении определенных видов работ, указанных в Свидетельстве о допуске к работам № С-023-230203570145-20032013-964/1, на основании пп. 3 п. 15 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ.

2.5.2. В связи с отсутствием Свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, исключить Индивидуальный предприниматель Анищенко Елена Викторовна (ОГРНИП 305230219900041, ИНН 230203570145) из членов Партнерства на основании пп. 5 п. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ.

2.6.1. В связи с неустранением Обществом с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «ТИС» (ОГРН 1107847033667, ИНН 7841420550) в установленный срок выявленных нарушений прекратить действие Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, действие которого было приостановлено, в отношении определенных видов работ, указанных в Свидетельстве о допуске к работам № С-098-7841420550-02062010-640/3, на основании пп. 3 п. 15 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ.

2.6.2. В связи с отсутствием Свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, исключить Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «ТИС» (ОГРН 1107847033667, ИНН 7841420550) из членов Партнерства на основании пп. 5 п. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ.

2.7.1. В связи с неустранением Обществом с ограниченной ответственностью «ЛокомотивСтрой» (ОГРН 1102224002561, ИНН 2224140689) в установленный срок выявленных нарушений прекратить действие Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, действие которого было приостановлено, в отношении определенных видов работ, указанных в Свидетельстве о допуске к работам № С-022-2224140689-13042011-811/2, на основании пп. 3 п. 15 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ.

2.7.2. В связи с отсутствием Свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, исключить Общество с ограниченной ответственностью «ЛокомотивСтрой» (ОГРН 1102224002561, ИНН 2224140689) из членов Партнерства на основании пп. 5 п. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ.

2.8.1. В связи с неустранением Обществом с ограниченной ответственностью «ВолгоНефтеГазАвтоматика» (ОГРН 1113443001374, ИНН 3443103480) в установленный срок выявленных нарушений прекратить действие Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, действие которого было приостановлено, в отношении определенных видов работ, указанных в Свидетельстве о допуске к работам № С-034-3443103480-13042011-812/3, на основании пп. 3 п. 15 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ.

2.8.2. В связи с отсутствием Свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, исключить Общество с ограниченной ответственностью «ВолгоНефтеГазАвтоматика» (ОГРН 1113443001374, ИНН 3443103480) из членов Партнерства на основании пп. 5 п. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ.

29 июля 2015 г.

Председатель                                                    ________________/Пышкин А.В. /

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./

1

1